11 rano do 8 pop. Administracja, od godz. 11 rano do 8 pop. Biuro mieszczą się w Petersburgu, w domu № 23 kanał Jakatorski. Telefonu № 1175. Adres dla telegramów: Petersburg. „Kraj”, Warszawski Oddział „Kraj” — Chmielna 24-43. Telefonu № 180-51.

Og. zb. № 1283

Petersburg, 6 (19) kwietnia 1907 r.

№ 9

Przypomnienie

Wobec kończącego się kwartału pierwszego, upraszamy Szan. Prenumeratorów o odnowienie przedpłaty, dla uniknięcia zwłoki i przerw w odbieraniu piśmie.

GALICJA WOBEC WYBORÓW